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İstanbul Uluslararası Su Forumu (İUSF), 
suyun sürdürülebilir yönetimine 
odaklanan, bu alanda bilgi paylaşımının 
artırılmasının yanı sıra küresel, bölgesel 
ve ulusal sorunlara çözüm üretilmesini 
hedefleyen ve iş birliğini teşvik eden 
önemli uluslararası platformlardan biridir.

Üç yılda bir her Dünya Su Forumu’ndan bir 
yıl önce gerçekleştirilen İUSF, Türkiye’nin 
ev sahipliğinde küresel su gündemine 
katkı sağlayan bir etkinlik olma özelliği 
taşımakta, uluslararası su camiasını 
İstanbul’da bir araya getirerek küresel 
ölçekte etki yaratmaktadır. 

Forum; akademisyenler, kamu kurumları, 
uluslararası kuruluşlar, sivil toplum 
örgütleri ve özel sektör temsilcilerini bir 
araya getirerek, bilgi ve deneyim paylaşımı, 
ortaklık geliştirme ve politika üretimi için 
önemli bir alan yaratmaktadır.
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İUSF
Geçmişten Bugüne02

Düzenlenmeye başlanılmasından bu yana İUSF, farklı ülkelerden 
uzmanları, kurumları ve toplulukları bir araya getirerek 
sürdürülebilir su yönetimi konusunda küresel diyaloğun 
geliştirilmesinde öncü bir rol oynamıştır. 
 
Geçmiş forumlar, bugünkü çalışmaların temelini oluşturmakta ve 
geleceğe ilham vermeye devam etmektedir.

1. İstanbul Su Forumu 
Forum, 5. Dünya Su Forumu’ndan bir ay önce 
hazırlık toplantısı olarak düzenlenmiştir

2. İstanbul Uluslararası Su Forumu 

Ana Tema: Bölgesel Su Sorunları ve Çözüm 
Arayışlarına Bir İstanbul Bakışı

3. İstanbul Uluslararası Su Forumu 

Ana Tema: Su Güvenliği ve Suyun Hukuki Yönleri

4. İstanbul Uluslararası Su Forumu

Ana Tema: Su ve Barış

2009

2011

2014

2017
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İklim değişikliği etkilerinin derinleştiği, su kıtlığının ve 
sosyoekonomik zorlukların arttığı günümüzde, su dirençliliğinin 
güçlendirilmesi acil bir ihtiyaç haline gelmiştir. Su kaynakları 
üzerinde artan baskılar, bu hayati kaynağa verdiğimiz önemi 
yeniden değerlendirmemizi zorunlu kılmaktadır. “Su Dirençliliğini 
Güçlendirmek: İnovasyondan Eyleme” ana temasıyla düzenlenecek 
olan 5. İstanbul Uluslararası Su Forumu’nda, çözüm bekleyen 
suyla ilgili küresel sınamalar ele alınacak, bilgi ve inovasyonu 
eyleme dönüştürmenin yolları, diyalog, teknoloji, finansman, sağlık 
ve sektörler arası bağlantılar odağında tartışılacaktır. Forum, su 
dirençliliği ve su verimliliğine ulaşmak amacıyla deneyimlerin, 
iyi uygulamaların ve yenilikçi yaklaşımların paylaşılacağı yüksek 
düzeyli bir platform işlevi görecektir.

Türkiye’nin su alanında diyaloğu ve sürdürülebilir su yönetimini 
teşvik eden vizyonunu temel alan Forum, bilimi, politikayı 
ve uygulamayı birbiriyle ilişkilendirmenin; yaşamı, sağlığı ve 
kalkınmayı destekleyen su dirençliliğine ulaşmada taşıdığı önemi 
öne çıkaracaktır. Dünyanın dört bir yanından üst düzey temsilcileri, 
karar alıcıları, akademisyenleri,  bilim insanlarını, uzmanları ve 
uygulayıcıları çok disiplinli bir bakış açısıyla bir araya getirecek olan 
Forumda, inovasyonun uygulamaya, iş birliğinin ortak ilerlemeye 
dönüştürülmesinin yolları ele alınacaktır. 

Kıtaların buluştuğu ve tarih boyunca medeniyetlerin suyla 
şekillendiği İstanbul, bu küresel diyalog için ilham verici bir 
mekân sunmaktadır. Yüzyıllar boyunca kültürler ve düşünceler 
için bir buluşma merkezi ve ticaret yollarının kesişim noktası olan 
İstanbul’da su; halkları, kültürleri ve hikâyeleri birbirine bağlayan 
bir unsur olmuştur. Günümüzde İstanbul, bu birleştirici ruhu 
sürdürerek inovasyonu politikayla, bilimi diplomasiyle ve yerel 
eylemi küresel vizyonla buluşturmaktadır. İstanbul, sektörler, 
sınırlar ve nesiller arasında kurulan bağlar aracılığıyla, dayanışma, iş 
birliği ve ortak dirençliliğin inşa edilebileceğini geçmişten bugüne 
göstermiştir.  
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“Su Dirençliliğini Güçlendirmek: 
İnovasyondan Eyleme”

Dirençlilik için Su Diyaloğu alt teması, 2026 BM 
Su Konferansı’na giden süreçte iş birliği, kapsayıcılık 
ve kapasite geliştirme konularının güçlendirilmesine 
odaklanacaktır. 

Forum kapsamında su dirençliliğine bütüncül bir bakış sunan 
birbiriyle bağlantılı dört alt tema yer alacaktır. 

İklim Dirençli Su Yönetimi için Finansman 
Mobilizasyonu ve İnovasyon alt teması altında, iklim 
değişikliğine uyumlu ve verimli su yönetimi için yeni 
finansman modelleri ve teknoloji odaklı yaklaşımlar ele 
alınacaktır. 

Tek Su, Tek Sağlık: Entegre Risk Yönetimi alt teması 
kapsamında sağlık, atık su ve suyla ilgili afetlere hazırlık 
konuları bütünsel bir bakış açısıyla ele alınacaktır. 

Çatışan Çıkarların Ötesine Geçmek: Su-Enerji-Gıda-
Ekosistem Bağıntısını İleriye Taşımak alt teması, 
farklı sektörlerin birbiriyle ilişkilerini ele alan bütünleşik 
yönetim stratejilerini ve sürdürülebilir kaynak yönetimini 
vurgulayacaktır.

İSTANBUL‘da
B u l u ş a l ı m
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5. İUSF, farklı disiplinlerden ve bölgelerden paydaşları bir 
araya getirerek, özellikle BAE’de gerçekleşecek 2026 BM Su 
Konferansı, Suudi Arabistan’da gerçekleşecek 2027 Dünya Su 
Forumu gibi küresel süreçlere katkı sağlamayı, ileriye dönük 
fikirler ve uygulanabilir öneriler sunmayı hedeflemektedir. 
5. İUSF çıktıları, ülkemizde gerçekleştirilecek olan 2026 BM 
İklim Değişikliği Konferansı (COP31) ve 2027 IWRA 20. Dünya 
Su Kongresi süreçlerine de yansıtılacaktır.
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İstanbul Lütfi Kirdar Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı (ICEC), büyük ölçekli 
uluslararası kongrelerin ve çok oturumlu 
etkinliklerin teknik ve operasyonel 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmış, 
tam entegre bir kongre ve sergi 
merkezidir.

İstanbul Kongre Vadisi içerisinde yer 
alan merkez, yaklaşık 10.000 otel odası ve 
kapsamlı şehir içi ulaşım ağlarına kolay 
erişim sunarak, etkin ve verimli bir etkinlik 
deneyimi sunmaktadır.

Darülbedai Caddesi No:4 34367
Şişli / Harbiye / İstanbul 
T: +90 212 373 11 00

http://www.icec.org

Konum ve Mekan04
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Telefon: +90 216 325 49 92
E-posta: iusf@suen.gov.tr
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